
 
 

Dipartimento di Scienze di Base e Applicate per l’Ingegneria - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

Cod. Fiscale  80209930587 - P.IVA 02133771002 

Via Antonio Scarpa 14, 00161 Roma - Tel (+39) 06 49766800 Fax (+39) 06 44240183   

 

 
 
 
 
 
 

Rep. 227 

Prot. 2311 del 26/07/2024 

 

CIG: B27E3E61B2 

 

DISPOSITIVO DI REVOCA 

 

La Responsabile Amministrativa Delegata 

 

VISTA la propria determina Rep. 226/2024 - Prot. 2301 del 25/07/2024 relativa 

all’acquisto di servizi di riparazione schermo Ipad Pro 12.9;  

 

CONSIDERATO che, per un presunto malfunzionamento del portale 

www.acquistinretepa.it, l’invio della TD Mepa n. 4522713 inoltrato alla Società 

Rekordata SRL (P.IVA 05185750014) non si è mai perfezionato; 

 

CONSIDERATO che, per le motivazioni esposte, la TD Mepa n. 4522713 non è 

mai stata notificata all’operatore economico de quo; 

 

CONSIDERATO che la TD Mepa n. 4522713 non è più trasmissibile a mezzo 

portale www.acquistinretepa.it ; 

 

PRESO ATTO che persiste l’interesse del Dipartimento a perfezionare l’acquisto 

dei servizi di riparazione schermo Ipad Pro 12.9; 

 

DETERMINA 

 

Di revocare la procedura di cui alla determina Rep. 226/2024 - Prot. 2301 del 

25/07/2024, citata in premessa; 

 

Di avviare nuova procedura per l’acquisto di servizi di riparazione schermo Ipad Pro 

12.9 utilizzando gli strumenti messi a disposizione sul portale 

www.acquistinretepa.it.  

 

 

 

 

La Responsabile Amministrativa Delegata 

F.to Dott.ssa Anna Vigorito 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 

 

 


